
Contacto

Teléfono +34 961628938
Correo Electrónico contratacion@incliva.es

Dirección Postal

Menéndez Pelayo, 4
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SDA 2022/1 0-2024/156 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incliva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Fundación para la Investigación del Hospital Clínico de la Comunidad Valenciana, Fundación Incliva
Correo Electrónico contratacion@incliva.es
Sitio Web http://www.incliva.es

Objeto del Contrato: Suministro de 3 licencias de Microsoft Power BI Pro

Suministro de 3 licencias de Microsoft Power BI ProDescripción 
Valor estimado del contrato 105 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 105 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta

http://www.incliva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LckM0mwqJZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.incliva.es


Precio de la oferta más baja 93,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 94,74 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ADV Informatica, S.L.
NIF B41975608
Categoría:48000000-Paquetes de software y sistemas de información.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JOSE LAGUILLO Nº28
(41003) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 954541325
Correo Electrónico lali@advinformatica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 113,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SDA 2022/1 0-2024/156
Fecha de Formalización 16/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC/2-21CC
Objeto Suministro de Equipos y Material Informático diverso y Licencias y Paquetes de Software
4
Categoría/Descripción [48000000-Paquetes de software y sistemas de información.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica



Lugar

Fundación INCLIVA

Dirección Postal

C/ Álvaro de Bazán, 8-10
(46010) VALENCIA España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 16/07/2024 a las 08:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 15/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P = X · (PL – OVE / PL – OME)Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pY5V3KCltc1J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013784393 |  2024-000778686 | Tue, 16 Jul 2024 11:21:32:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87049657444825596585986083200394528192 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pY5V3KCltc1J8Trn0ZPzLw%3D%3D

